АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.10.2018

                 № 1059

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об отмене отдельных постановлений Администрации города

В целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации города:

1) от 02.12.2013 № 1561 «Об утверждении Плана мероприятий по увеличению доходов и оптимизации расходов в городе Новошахтинске на 2013 – 2016 годы»;

2) от 25.05.2015 № 539 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.12.2013 № 1561»;

3) от 21.04.2016 № 324 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации города»;

4) от 28.04.2017 № 367 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.12.2013 № 1561»;

5) от 20.11.2017 № 1127 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.12.2013 № 1561»;

6) от 16.02.2018 № 120 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.12.2013 № 1561»;

7) от 20.04.2018 № 346 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.12.2013 № 1561».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

Мэр города

                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Финансовое управление Администрации города